

Zpráva o plnění integrované strategie

Identifikace operace

Číslo zprávy	ITI_003_06
Integrovaná strategie	Strategie území Hradecko-pardubické aglomerace 2021+
Nositel	Hradecko-pardubická aglomerace
Sledované období od	01.07.2025 0:00:00
Sledované období do	31.12.2025 23:59:59
Kód stavu	FINAL
Název stavu	Finalizována
Datum změny stavu	26.01.2026 10:09:19

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno	Filip
Příjmení	Hoffman
Telefon	777989959
Zprávu podává	Zmocněnec
Email	filip.hoffman@mmp.cz

Strategický rámec

Čestné prohlášení	Já, Filip Hoffman, jako oprávněný nebo zmocněný zástupce nositele integrované strategie, tímto čestně prohlašuji, že údaje a informace uvedené v této zprávě a v jejích přílohách jsou pravdivé. Zpráva byla projednána a schválena na ŘV A ve dnech 12.1. - 19. 1. 2026. Zdůvodnění (zkráceno dle MP INRAP): Zprávu o plnění integrované strategie zpracovává nositel ITI/SCLLD výhradně v MS2021+. Následně zprávu za ITI projednává a schvaluje ŘV MO/A, za CLLD ji projednává a schvaluje povinný orgán MAS dle nastavených interních postupů MAS. Po schválení nositel předkládá Zprávu o plnění integrované strategie prostřednictvím MS2021+ ke kontrole na MMR-OSARPPB.
Přehled vyhlášených výzev	Nositel ITI v rámci Strategie intervenuje v pěti operačních programech: Integrovaný regionální operační program (IROP), Operační program Doprava (OP D), Operační program Životní prostředí (OPŽP), Operační program Jan Amos Komenský (OP JAK) a Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK). Nositel ITI dosud vypsál 24 výzev k předkládání projektových záměrů do programových rámců (PR) pěti programů (IROP – 14 výzev, OPD – 3 výzvy, OPŽP – 4 výzvy, OP JAK – 1 výzva, OP TAK – 2 výzvy). V roce 2025 bylo vyhlášeno pět výzev nositele ITI k předkládání projektových záměrů do programových rámců OP: - 20. výzva k předkládání projektových záměrů do programových rámců – Životní prostředí – Odpadové hospodářství II - Termín předkládání projektových záměrů: 2. 1. 2025, 12:00 hodin – 20. 1. 2025, 12:00 hodin - 21. výzva k předkládání projektových záměrů do programových rámců – Životní prostředí – Adaptační opatření II - Termín předkládání projektových záměrů: 2. 1. 2025, 12:00 hodin – 20. 1. 2025, 12:00 hodin - 22. výzva k předkládání projektových záměrů do programových rámců – Mateřské školy II - Termín předkládání projektových záměrů: 22. 4. 2025, 12:00 hodin – 7. 5. 2025, 12:00 hodin - 23. výzva k předkládání projektových záměrů do programových rámců – Infrastruktura sociálních služeb II - Termín předkládání projektových záměrů: 3. 10. 2025, 12:00 hodin – 23. 10. 2025, 12:00 hodin - 24. výzva k předkládání projektových záměrů do programových rámců - Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí II - Termín předkládání projektových záměrů: 3. 10. 2025, 12:00 hodin – 23. 10. 2025, 12:00 hodin

Informace o věcném pokroku v realizaci integrované strategie	Struktura strategického rámce, jedné z klíčových částí Strategie území Hradecko-pardubické aglomerace 2021+, se skládá ze dvou globálních cílů (Udržitelná aglomerace, Chytrá a kreativní aglomerace), šesti strategických cílů, 25 specifických cílů a 53 opatření. STRATEGICKÝ CÍL 1 DOPRAVA V oblasti dopravy byly jak na úrovni nositele ITI, tak dotčených ŘO (Ministerstvo pro místní rozvoj – MMR, Ministerstvo dopravy – MD) vyhlášeny výzvy v rámci aktivit, ve kterých má ITI Hradecko-pardubické aglomerace alokovány finance prostřednictvím schválených programových rámců. V souvislosti s přípravou a realizací Strategie území Hradecko-pardubické aglomerace 2021+ se od dubna 2021 do konce roku 2025 uskutečnilo třináct jednání tematické pracovní skupiny PS1: Doprava, z toho 2 v roce 2025. Specifický cíl 1.1 Ekologická veřejná doprava Opatření 1.1.1 Ekologická veřejná doprava Opatření je zaměřeno na pořízení nových ekologických šetrných vozidel veřejné dopravy. Do zatím jediné vyhlášené výzvy nositele ITI č. 1 byly podány dva projektové záměry. Oba záměry jsou také součástí schváleného PR IROP a již byly předloženy i do navazující 39. výzvy IROP. Projekt Dopravního podniku města Pardubic je již zrealizován (pořízeno a uvedeno do provozu 10 parciálních trolejbusů) a je ve stavu finančně ukončen ŘO, projekt Dopravního podniku města Hradce Králové má vydaný právní akt, je podepsána smlouva s dodavatelem a měl by být zrealizován během druhé poloviny roku 2026. Výstupem těchto projektů je pořízení celkem 18 nových vozidel pro veřejnou dopravu. Součástí opatření je dále i související výstavba infrastruktury pro drážní dopravu s cílem posílit elektrickou trakci městské hromadné dopravy. Do třech vyhlášených výzev nositele (č. 12, 13 a 18) bylo předloženo 7 projektových záměrů, které jsou součástí v červenci 2025 aktualizovaného PR OPD. ŘO OPD vyhlásil v listopadu 2022 dvě výzvy cílené na podporu rozvoje infrastruktury městské drážní dopravy (č. 9 a 10). Příjem předběžných žádostí o podporu byl ukončen 31. 1. 2024. Do výzvy č. 10 byl z uvedených projektů předložen jediný, a to projekt Dopravního podniku města Hradce Králové na modernizaci měnirny. Tento projekt má vydaný právní akt, je v realizaci a měl být zrealizován na začátku roku 2026. Čtyři ze zbývajících šesti projektů má ambici předložit žádost o podporu do v květnu 2025 vyhlášené výzvy ŘO OPD č. 39 Infrastruktura městské drážní dopravy (novostavby a modernizace). Dva z projektů, které jsou součástí PR OPD, nebudou do zmíněné výzvy předloženy. Všechny projekty jsou žadateli průběžně konzultovány s nositelem ITI, Centrem pro regionální rozvoj (CRR), MD, a to formou osobních setkání, telefonicky, mailem či prostřednictvím konzultačního servisu IROP. Specifický cíl 1.2 Multimodalita a doprava v klidu Opatření 1.2.1 Multimodální osobní doprava a doprava v klidu Opatření je zaměřeno na vybudování přestupních terminálů veřejné dopravy a zařízení kombinujících individuální automobilovou dopravu (P+R, K+R) a cyklodopravu (B+R) s veřejnou hromadnou dopravu. Do vyhlášené výzvy nositele ITI č. 2 byl předložen jeden projektový záměr, který je součástí schváleného PR IROP. Projekt Dopravního podniku města Pardubic, jehož cílem je výstavba parkovacího domu vedle hlavního vlakového nádraží, je ve fázi realizace veřejné zakázky. Zakázka je realizována v režimu "Design & Build". Žadatel směřuje přípravu projektu k podání do výzvy IROP č. 74 během roku 2026. Projekt je žadatelem průběžně konzultován s nositelem ITI, CRR, a to formou osobních setkání, telefonicky či prostřednictvím konzultačního servisu IROP. Opatření 1.2.2 Multimodální nákladní doprava a doprava v klidu V současné chvíli v tomto opatření neevidujeme pokrok. Specifický cíl 1.3 Inteligentní doprava a telematika
--	---

	Opatření 1.3.1 Inteligentní doprava a telematika V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Specifický cíl 1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava Opatření 1.4.1 Bezpečnost v dopravě Opatření je zaměřeno na realizaci aktivit vedoucích ke zklidnění dopravy a oddělení zranitelných účastníků silničního provozu od motorové dopravy. Do vyhlášené výzvy nositele ITI č. 3 byl předložen jeden projektový záměr, který je součástí schváleného PR IROP. Projekt s vydaným právním aktem statutárního města Pardubic zaměřený na kompletní rekonstrukci uličního prostoru ul. K Vápence v Pardubicích v souvislosti s výstavbou Terminálu JIH, jehož součástí je i řada opatření na zvýšení bezpečnosti dopravy, byl již úspěšně fyzicky zrealizován a v prosinci 2025 finančně ukončen ŘO. Projekt nevyužil celou alokovanou částku v PR IROP a na zbytkovou alokaci ve výši cca 11 mil. Kč bude vyhlášena během prvního čtvrtletí roku 2026 výzva nositele ITI k předkládání projektových záměrů do programových rámců. Opatření 1.4.2 Infrastruktura pro cyklistickou dopravu Opatření je zaměřeno na výstavbu a modernizaci ucelené sítě cyklostezek sloužících k dopravě za prací, službami a do škol včetně doprovodné infrastruktury pro cyklisty. V rámci Strategie je podpora cílena do realizace chybějících bezpečných úseků mezinárodní dálkové cyklotrasy, která prochází územím aglomerace, tj. Labské stezky. Do zatím jediné vyhlášené výzvy nositele ITI č. 4 bylo podáno sedm projektových záměrů. Všechny záměry jsou součástí PR IROP. Projekty dvou DSO jsou v různých fázích přípravy, od výkupu pozemků až po zpracování projektové dokumentace. Výstupem těchto projektů je vybudování více než 20 km bezpečné infrastruktury nejen pro cyklisty, ale i chodce. Do výzvy IROP č. 66 by měl být první úsek předložen v první polovině roku 2026. Všechny projekty jsou žadateli průběžně konzultovány s nositelem ITI, CRR, a to formou osobních setkání, telefonicky či prostřednictvím konzultačního servisu IROP. Specifický cíl 1.5 Silniční a železniční síť Opatření 1.5.1 Silniční a železniční síť V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. STRATEGICKÝ CÍL 2 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ Strategický cíl je naplňován prostřednictvím intervence ve dvou operačních programech – IROP a OPŽP. V oblasti životního prostředí a zelené infrastruktury veřejných prostranství byly doposud vyhlášeny výzvy pro ITI na úrovni dotčených řídicích orgánů (ŘO) (MMR, Ministerstvo životního prostředí – MŽP) a dále výzvy nositele ITI. Pracovní skupinou pro tuto oblast je PS2: Životní prostředí a veřejná prostranství, do jejíž kompetence spadá řešení všech opatření strategického cíle 2. Během sledovaného období proběhla 3 jednání PS2, jedno prezenční, jedno online a jedno korespondenční. Ze strany nositele ITI probíhaly konzultace připravovaných výzev k předkládání projektových záměrů do PR OPŽP s MŽP. Současně probíhaly konzultace (formou osobních setkání, telefonicky, prostřednictvím konzultačního servisu) konkrétních projektových záměrů v rámci operačních programů s příslušnými zprostředkujícími subjekty – CRR, Státním fondem životního prostředí ČR – SFŽP. Specifický cíl 2.1 Energetika V současné chvíli v tomto specifickém cíli nevidujeme pokrok. Opatření 2.1.1 Energeticky úsporné veřejné budovy a OZE Opatření 2.1.2 Energetika a páteřní energetická infrastruktura
--	--

	Specifický cíl 2.2 Odpadové hospodářství Opatření 2.2.1 Intenzifikace separace a recyklace odpadů a jejich případné energetické využití Opatření je zaměřeno na výstavbu a modernizaci separačních a sběrných dvorů včetně center komplexního využití odpadů. V září 2023 byla vyhlášena výzva nositele č. 16, do které byly předloženy tři projektové záměry pokrývající celkovou finanční alokaci programového rámce určenou pro toto opatření. PR byl schválen ŘV A, Zastupitelstvem města Pardubic a v lednu 2024 i ŘO OPŽP. Ve sledovaném období byla vyhlášena výzva nositele č. 20, do které byl předložen jeden projektový záměr, který by čerpal případnou nevyužitou alokaci z ostatních projektů v daném opatření. Projekt byl následně schválen ŘV A. Zároveň došlo k aktualizaci projektových záměrů předložených do 16. výzvy nositele. Aktualizovaný PR byl schválen ŘV A, Zastupitelstvem města Pardubic a předložen ŘO ke schválení v ISKP21+. Na základě připomínek ŘO OPŽP byl z PR OPŽP vyřazen projektový záměr předložený do 20. výzvy nositele ITI a aktualizovaný PR OPŽP byl následně schválen ze strany ŘO. Do navazující 55. výzvy OPŽP byly během roku 2025 předloženy ve formě žádostí o podporu všechny tři projekty, které jsou v rámci opatření zařazeny do PR OPŽP. Jedna žádost již má vydaný právní akt a další dva projekty jsou ve stavu „Žádost o podporu vrácena k úpravě před právním aktem“ a „Žádost o podporu doporučena k financování“. Opatření 2.2.2 Prevence vzniku odpadů V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Specifický cíl 2.3 Adaptační opatření Opatření 2.3.1 Adaptační opatření v krajině Opatření se zaměřuje na adaptaci krajiny na změny klimatu, součástí opatření je také posílení rekreační funkce příměstské krajiny. V září 2023 byla vyhlášena výzva nositele č. 17, do které byly předloženy dva projektové záměry pokrývající celkovou finanční alokaci programového rámce určenou pro toto opatření. PR byl schválen ŘV A, Zastupitelstvem města Pardubic a v lednu 2024 i ŘO OPŽP. Ve sledovaném období byla v lednu 2025 vyhlášena výzva nositele č. 21, do které nebyl předložen žádný projektový záměr. Do navazující 52. výzvy OPŽP nebyl do 30. 6. 2025, kdy byl ukončen příjem žádostí, předložen žádný projekt z důvodu časového zdržení jejich přípravy. V rámci tohoto opatření tedy nebude realizován prostřednictvím ITI žádný projekt zařazený do PR OPŽP. Opatření 2.3.2 Adaptační opatření v sídlech V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Specifický cíl 2.4 Revitalizace veřejných prostranství a sídelní zeleně Tento specifický cíl je naplňován prostřednictvím IROP, pro který má nositel ITI schválený PR IROP. Opatření 2.4.1 Komplexní revitalizace veřejných prostranství Opatření je zaměřeno na zkvalitnění pobytové funkce veřejných prostranství, regeneraci veřejného prostoru, výsadbu nové zeleně, realizaci vodních prvků, zkvalitnění mobiliáře a cestní síť ve městech. Nositel ITI pro tuto aktivitu vyhlásil v říjnu 2022 výzvu č. 5, do které bylo předloženo sedm projektových záměrů pokrývajících celkovou finanční alokaci programového rámce určenou pro toto opatření. PR byl schválen ŘV A, Zastupitelstvem města Pardubic a ŘO. Ve sledovaném období bylo staženo 5 projektových záměrů – projektový záměr Severní terasy a Žižkovy sady žadatele Statutární město Hradec Králové byl stažen z PR IROP a nepředpokládá se jeho opětovné předložení. Důvodem bylo zpoždění v projektové přípravě, které znemožnilo realizaci projektu do 30. 6. 2029 (nejzazší termín ve
--	---

	výzvě ŘO). Dále byly staženy čtyři projektové záměry z důvodu časových posunů v realizaci a nemožnosti splnění termínu ukončení realizace do termínu stanoveného výzvou tj. 31. 12. 2027: - Regenerace Michalského parku v Chrudimi, - Revitalizace náměstí Republiky, - Palackého třída (výkladní skříň města), - Využití srážkových vod, ochlazení a oživení veřejného prostoru – Zelenomodré centrum Jaroměře. Z výše uvedených důvodů vyhlásil v říjnu 2025 nositel ITI 24. výzvu – Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí II s datem ukončení realizace projektu posunutým do 30. 6. 2029. Do této výzvy bylo podáno a v listopadu 2025 schváleno ŘV A pět projektových záměrů – znovu předloženy byly čtyři záměry (Regenerace Michalského parku v Chrudimi, Revitalizace náměstí Republiky, Palackého třída (výkladní skříň města), Využití srážkových vod, ochlazení a oživení veřejného prostoru – Zelenomodré centrum Jaroměře) a nově byl podán jeden záměr, a to Revitalizace lokality Červeňák. Všechny tyto záměry jsou součástí aktualizovaného PR IROP, jehož změna byla schválena ze strany ŘO v prosinci 2025. Do navazující 77. výzvy IROP byly do konce roku 2025 předloženy dvě žádosti o podporu. Jedna ze žádostí má již vydaný právní akt a projekt je v realizaci. Druhá žádost byla podána v říjnu a je v procesu hodnocení. Žadatelé předpokládají předložení žádostí o podporu k hodnocení ŘO v letech 2026–2027. Projektové záměry, u kterých je předpoklad předložení žádosti o podporu až v roce 2027, budou před předložením do 77. výzvy opětovně projednány PS2 a ŘV A. Specifický cíl 2.5 Kanalizace a vodovody V současné chvíli v tomto specifickém cíli neevidujeme pokrok. Opatření 2.5.1 Kanalizace a čistírny odpadních vod Opatření 2.5.2 Vodovody STRATEGICKÝ CÍL 3 SOCIÁLNÍ OBLAST A ZDRAVÍ V sociální oblasti byly jak na úrovni nositele ITI, tak dotčeného ŘO (MMR) vyhlášeny výzvy v rámci aktivity, ve které má ITI Hradecko-pardubické aglomerace alokovány finance prostřednictvím schváleného programového rámce. V souvislosti s přípravou a realizací Strategie území Hradecko-pardubické aglomerace 2021+ se uskutečnilo od ledna 2021 do konce roku 2024 dvanáct jednání tematické pracovní skupiny (PS7: Sociální oblast), v roce 2024 se uskutečnilo jedno. Specifický cíl 3.1 Sociální služby a infrastruktura Opatření 3.1.1 Investice do infrastruktury a vybavení sociálních služeb Opatření je zaměřeno na rozšíření a posílení kapacity vybraných sociálních služeb definovaných dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a to prostřednictvím investic do budování a modernizace infrastruktury, včetně vybavení. Nositel ITI pro tyto potřeby vyhlásil výzvu č. 6, do níž byly předloženy tři projektové záměry (Centrum sociálních služeb Bělehradská v Pardubicích; Denní stacionář pro OZP v Hradci Králové; Modernizace prostor pro sociální služby při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova). Všechny byly dle předem stanovených kritérií hodnocení projednány v PS7 a ŘV A a následně zařazeny do PR IROP, jež byl schválen také ŘO. Ve sledovaném období byly z PR IROP staženy projektové záměry Modernizace prostor pro sociální služby při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova a Denní stacionář pro OZP. Důvodem byl u obou projektů stav jejich přípravy, který neumožňoval ukončit jejich realizaci do konce roku 2027, což je nejzazší termín stanovený ve výzvě nositele č. 6. Následně byla v říjnu 2025 vyhlášena nositelem ITI výzva č. 23. Infrastruktura sociálních služeb II. Do této výzvy byly podány a v listopadu 2025 schváleny ŘV A dva
--	---

	projektové záměry – znovu předložen byl záměr Denní stacionář pro OZP a nově podán byl záměr Centrum služeb pro osoby bez přístřeší. Oba tyto záměry jsou součástí aktualizovaného PR IROP, jehož změna byla schválena ze strany ŘO v prosinci 2025. Do navazující 30. výzvy IROP byl již v prosinci 2024 předložen projekt města Pardubic s názvem Centrum sociálních služeb Bělehradská, který má vydaný právní akt a je v realizaci. Další žadatelé předpokládají předložení žádostí do výzvy ŘO v první polovině roku 2026. Všechny projekty jsou žadateli průběžně konzultovány s nositelem ITI, CRR, a to formou osobních setkání, telefonicky či prostřednictvím konzultačního servisu IROP. Opatření 3.1.2 Stabilizace, zvyšování kvality a rozvoj lidských zdrojů v sociálních službách V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Opatření 3.1.3 Rozvoj průřezových a návazných aktivit v sociálních službách V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Specifický cíl 3.2 Dostupnost bydlení V současné chvíli v tomto specifickém cíli nevidujeme pokrok. Opatření 3.2.1 Rozvoj dostupného bydlení v obcích dle potřeb jednotlivých cílových skupin Opatření 3.2.2 Podpora a rozvoj sociálních a dalších služeb navázaných na sociální bydlení Specifický cíl 3.3 Podmínky pro zdraví V současné chvíli v tomto specifickém cíli nevidujeme pokrok. Opatření 3.3.1 Investice do infrastruktury a vybavení vybraných zdravotních služeb Opatření 3.3.2 Stabilizace, zvyšování kvality a rozvoj lidských zdrojů ve zdravotnictví Opatření 3.3.3 Podpora provázanosti zdravotní a sociální péče STRATEGICKÝ CÍL 4 PODNIKÁNÍ, VAVAI A DIGITALIZACE V této oblasti byly jak na úrovni nositele ITI, tak dotčených ŘO (MPO a MŠMT) vyhlášeny výzvy v rámci aktivity, ve které má ITI Hradecko-pardubické aglomerace alokovány finance prostřednictvím schválených programových rámců. V souvislosti s přípravou a realizací Strategie území Hradecko-pardubické aglomerace 2021+ se uskutečnilo od ledna 2021 do konce roku 2025 jedenáct jednání tematické pracovní skupiny (PS 4: Vysoké školy a podnikatelé), v roce 2025 se uskutečnilo jedno. Specifický cíl 4.1 Rozvoj podnikání s důrazem na malé a střední podniky V současné chvíli v tomto specifickém cíli nevidujeme pokrok. Opatření 4.1.1 Rozvoj služeb pro začínající a fungující podniky Opatření 4.1.2 Revitalizace a modernizace infrastruktury pro podnikání Opatření 4.1.3 Rozvoj speciálních odvětví (KKP, sociální podniky a další) Specifický cíl 4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu
--	--

	Opatření 4.2.1 Infrastruktura pro výzkum a vývoj, vznik a rozvoj inovačních center a vědeckotechnických parků Opatření cílí na vytvoření nové střeškové instituce nebo posílení kapacit již existujících organizací, které jsou a budou schopny poskytovat specializované podpůrné služby s vyšší přidanou hodnotou pro MSP, VO, vzdělávací instituce a další aktéry VaVal systému v aglomeraci. Na přelomu dubna a května 2024 byla vyhlášena 19. výzva k předkládání projektových záměrů do programových rámců – Služby infrastruktury II, do které byl předložen jeden projektový záměr Pardubického kraje. Záměr byl schválen ŘV A a následně se stal součástí PR OP TAK (schválen ŘO dne 12. 7. 2024). Projekt s názvem Pardubické inovační centrum (PARvic) byl 1. 11. 2024 předložen do výzvy ŘO OP TAK Služby infrastruktury – ITI – výzva I a je v procesu hodnocení ve stavu „Žádost o podporu doporučena k financování“. Projekt je žadatelem průběžně konzultován s nositelem ITI, poskytovatelem dotace, a to formou osobních setkání, telefonicky či prostřednictvím mailu. Opatření 4.2.2 Podpora zavádění inovací ve firmách V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Opatření 4.2.3 Spolupráce výzkumných organizací a firem, zvyšování kvality a objemu transferu technologií Opatření směřuje k využití potenciálu spolupráce VO a firem v aglomeraci skrze společné výzkumné aktivity, které vedou k nastavení nových a rozvoji stávajících dlouhodobých partnerství akademické a aplikační sféry s cílem generovat dále uplatnitelné výsledky. Do výzvy nositele č. 14 předložili žadatelé pět projektových záměrů, které jsou součástí schváleného PR OP JAK. Čtyři projekty již mají vydané právní akty a jsou realizovány. Poslední projekt byl předložen 20. 12. 2024 do navazující výzvy ŘO OP JAK č. 02_23_021 Mezisektorová spolupráce pro ITI. Žádost o podporu nesplnila podmínky věcného hodnocení a projekt tak nebude realizován. Projekt jsou sledovány nositelem ITI prostřednictvím Monitorovacího systému ITI a ISKP21+ a žadateli průběžně konzultovány s poskytovatelem dotace. Opatření 4.2.4 Rozvoj lidského potenciálu pro VaVal V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Specifický cíl 4.3 Digitalizace veřejné správy V současné chvíli v tomto specifickém cíli nevidujeme pokrok. Opatření 4.3.1 Zlepšení ICT vybavení a konektivity ve veřejných institucích Opatření 4.3.2 Rozvoj eGovernmentu STRATEGICKÝ CÍL 5 VZDĚLÁVÁNÍ V oblasti vzdělávání byly jak na úrovni nositele ITI, tak dotčeného ŘO (MMR) vyhlášeny výzvy v rámci aktivit, ve kterých má ITI Hradecko-pardubické aglomerace alokovány finance prostřednictvím schváleného programového rámce. V souvislosti s přípravou a realizací Strategie území Hradecko-pardubické aglomerace 2021+ se uskutečnilo od ledna 2021 do konce roku 2025 čtrnáct jednání tematické pracovní skupiny (PS3: Vzdělávání), z toho dvě během sledovaného období. Specifický cíl 5.1 Mateřské školy Opatření 5.1.1 Navyšování kapacit Opatření je zaměřeno na zajištění dostatečných kapacit v mateřských školách, jejichž nedostatek byl identifikován zejména v jádrových městech (Pardubice, Hradec Králové) a v menších obcích v jejich bezprostředním zázemí. Nositel ITI pro potřeby budování nových kapacit vyhlásil výzvu č. 7, do níž byly předloženy tři projektové
--	---

	záměry. Všechny byly dle předem stanovených kritérií hodnocení projednány v PS3 a ŘV A a následně zařazeny do PR IROP, jež byl schválen také ŘO. Ve sledovaném období vyhlásil nositel ITI v dubnu 2025 výzvu č. 22, do které byl předložen jeden projektový záměr (MŠ Podzámčí II – nová budova (rozšíření kapacity)). Tento záměr byl v minulosti stažen z PR IROP a znovu předložen do zmíněné výzvy. V této výzvě byl stanoven pozdější termín ukončení realizace (30. 6. 2028) než u původní výzvy č. 7 (31. 12. 2027), do které byl záměr předložen původně. Projekt kvůli prodloužení termínů přípravných prací datum ukončení stanovené v 7. výzvě nestíhal. Předložený projekt byl schválen ŘV A a následně byl zařazen do aktualizovaného PR IROP, jehož druhá verze byla schválena v červenci 2025 ze strany ŘO. Do navazující 20. výzvy IROP byly do konce roku 2025 předloženy všechny tři strategické projekty zařazené do souvisejícího opatření PR IROP. Dva projekty mají vydaný právní akt a jsou ve fyzické i finanční realizaci. Poslední žádost je v procesu hodnocení. Všechny projekty jsou žadateli průběžně konzultovány s nositelem ITI, CRR, a to prostřednictvím monitorovacího systému ITI, formou osobních setkání, telefonicky či prostřednictvím konzultačního servisu IROP. Opatření 5.1.2 Vzdělávací infrastruktura a zázemí V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Opatření 5.1.3 Kvalita vzdělávání V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Specifický cíl 5.2 Základní školy Opatření 5.2.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí Opatření je zaměřeno na modernizaci či budování odborných učeben pro výuku přírodních a technických věd (včetně pořízení pomůcek a zajištění vnitřní konektivity v dostatečné kvalitě), a to s cílem podpory rozvoje těchto kompetencí a posílení zájmu o další studium / uplatnění na trhu práce v těchto oborech. Nositel ITI pro tyto potřeby vyhlásil výzvu č. 8, do níž bylo předloženo dvanáct projektových záměrů. Všechny byly dle předem stanovených kritérií hodnocení projednány v PS3 a ŘV A a následně zařazeny do PR IROP, jež byl schválen také ŘO. Do navazující 37. výzvy IROP bylo do konce roku 2025 předloženo deset strategických projektů, z nichž šest bylo během roku 2025 finančně ukončeno MF-PO a jsou ve fázi udržitelnosti. Ve sledovaném období probíhala fyzická a finanční realizace dvou projektů a jeden byl úspěšně dokončen. Projektu „Zřízení dílen a odborných učeben pro církevní základní školu, Hradec Králové“ byl v dubnu 2025 vydán právní akt a během prvního čtvrtletí 2026 by měla být zahájena jeho realizace. Zbývající dva strategické projekty (rekonstrukce odborných učeben na ZŠ Prodloužená v Pardubicích, odborné učebny na ZŠ Habrmanova), které jsou součástí PR IROP, by měly být předloženy k hodnocení ŘO v průběhu roku 20216. Všechny projekty jsou průběžně sledovány prostřednictvím monitorovacího systému ITI a ISKP21+ a žadateli konzultovány s nositelem a CRR, a to formou osobních setkání, telefonicky či prostřednictvím konzultačního servisu IROP. Opatření 5.2.2 Školní poradenská pracoviště V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Opatření 5.2.3 Kvalita vzdělávání V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok.
--	---

	Specifický cíl 5.3 Zájmové a neformální vzdělávání Opatření 5.3.1 Vzdělávací infrastruktura Opatření je zaměřeno na zajištění dostatečných kapacit a kvalitního zázemí pro rozvoj zájmového a neformálního vzdělávání s důrazem na podporu přírodních a technických oborů s cílem podpory rozvoje těchto kompetencí a posílení zájmu o další studium / uplatnění na trhu práce v těchto oborech. Vzhledem k tomu, že ne každá škola si může z důvodu vysokých funkčních nákladů či nedostatečných prostor dovolit zřídit a vybavit odborné učebny, bylo v aglomeraci podpořeno vybudování sdílené infrastruktury, excelentního vzdělávacího centra Centrální polytechnické dílny – Sféra v Pardubicích. Stavební část projektu byla financována z ITI 2014–2020. Do PR IROP byl na základě výzvy č. 8 předložen jeden projektový záměr, pořízení vybavení pro vzdělávací centrum Sféra, který byl na základě předem stanovených kritérií projednán v PS3 a ŘV A. Žadatel tento strategický projekt do konce roku 2023 předložil do navazující 94. výzvy IROP, projekt získal právní akt a současně jej (nákup pomůcek a vybavení) zrealizoval. Dotační podpora dosáhla částky 68,4 mil. Kč. Projekt je ve fázi udržitelnosti. Projekt byl žadatelem průběžně konzultován s nositelem ITI, CRR, a to formou osobních setkání, telefonicky či prostřednictvím konzultačního servisu IROP. Specifický cíl 5.4 Střední školy a vyšší odborné školy V současné chvíli v tomto specifickém cíli nevidujeme pokrok. Opatření 5.4.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí Opatření 5.4.2 Školní poradenská pracoviště Opatření 5.4.3 Kvalita vzdělávání STRATEGICKÝ CÍL 6 CESTOVNÍ RUCH, PAMÁTKY A KULTURA V oblasti kulturního dědictví byly, jak na úrovni nositele ITI, tak dotčeného ŘO (MMR) vyhlášeny výzvy v rámci aktivit, ve kterých má ITI Hradecko-pardubické aglomerace alokovány finance prostřednictvím schválených programových rámců. V souvislosti s přípravou a realizací Strategie území Hradecko-pardubické aglomerace 2021+ se uskutečnilo od ledna 2021 do konce roku 2024 devět jednání tematické pracovní skupiny (PS6: Kultura a cestovní ruch), ve sledovaném období proběhlo jedno. Specifický cíl 6.1 Památky Opatření 6.1.1 Technický stav kulturního dědictví Opatření je zaměřeno na zlepšení technického stavu národních kulturních památek, jejich zpřístupnění a zatraktivnění pro veřejnost (mj. prostřednictvím budování expozic a nabízených programů) s cílem podpory cestovního ruchu v aglomeraci. Nositel ITI pro tuto potřebu vyhlásil výzvu č. 10, do níž byl předložen jeden projektový záměr Pardubického kraje zaměřený na vybudování reprezentativního sálu a foyer se zázemím pro společenský trakt paláce Zámku Pardubice, který je součástí schváleného PR IROP. Projekt předložený do navazující 62. výzvy IROP má již vydaný právní akt a je ve fázi fyzické i finanční realizace. Opatření 6.1.2 Nabídka a kvalita produktů, služeb V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Specifický cíl 6.2 Paměťové instituce – muzea, galerie, knihovny a archivy Opatření 6.2.1 Technický stav paměťových institucí Opatření je zaměřeno na zvyšování kvality a technické infrastruktury paměťových institucí s cílem efektivní ochrany kulturního dědictví a zkvalitnění poskytovaných služeb. Nositel ITI pro tuto potřebu vyhlásil výzvu č. 11, do níž byl předložen jeden projektový záměr Královéhradeckého kraje s názvem Kasárna muzejní kreativity Muzea východních Čech v Hradci Králové, který je součástí PR IROP.
--	--

	Žadatel tento strategický projekt předložil také do navazující 50. výzvy IROP a již získal právní akt a je ve fázi fyzické i finanční realizace. Opatření 6.2.2 Kvalita odborné infrastruktury V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Opatření 6.2.3 Nabídka a kvalita produktů, služeb V současné chvíli v tomto opatření nevidujeme pokrok. Specifický cíl 6.3 Infrastruktura CR ve vazbě na památky a atraktivitu v aglomeraci V současné chvíli v tomto specifickém cíli nevidujeme pokrok. Opatření 6.3.1 Nabídka doprovodné a veřejné infrastruktury CR včetně moderních technologií Opatření 6.3.2 Kvalita služeb TIC Specifický cíl 6.4 Kulturní a kreativní odvětví V současné chvíli v tomto specifickém cíli nevidujeme pokrok. Opatření 6.4.1 Rozvoj kreativních odvětví Opatření 6.4.2 Vzdělávání Specifický cíl 6.5 Spolupráce V současné chvíli v tomto specifickém cíli nevidujeme pokrok. Opatření 6.5.1 Spolupráce, marketing
Informace o pokroku v realizaci strategických projektů	Informace o pokroku v realizaci jednotlivých strategických projektů jsou uvedeny v rámci přílohy „Strategické projekty ITI HK-PA“.

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických efektech na úrovni opatření resp. podopatření integrované strategie.	Vzhledem k postupnému zahajování realizace projektů lze v této fázi synergické efekty doložit pouze v omezeném rozsahu. Dosud dochází k rozsáhlejší realizaci a úspěšnému dokončení projektů pouze v oblasti předškolního a základního vzdělávání. Kromě dopravy, kde jsou zrealizovány dva projekty, jsou v ostatních podporovaných oblastech projekty ve fázi příprav či v realizaci. Modernizace a budování odborných učeben na základních školách navazuje na realizaci projektů z prostředků ITI v programovém období 2014–2020. Hlavním cílem je přispět ke zvýšení úrovně vzdělávání v aglomeraci a růstu zájmu o studium polytechnických oborů. Vzdělávání v inovovaných prostorech podnítl zájem žáků o další rozvoj znalostí na středních školách, díky čemuž se zvýší počet budoucích absolventů uplatnitelných na trhu práce v hlavních ekonomických odvětvích aglomerace. Na investice zaměřené na podporu polytechnického vzdělávání na základních školách přímo navazuje realizace projektu Centrální polytechnické díly – Sféra v Pardubicích. Vzdělávací zařízení, jehož hlavním cílem je podpora zájmového vzdělávání v přírodních a technických oborech, bylo financováno z ITI 2014–2020 (stavební část projektu), vybavení bylo pořízeno z prostředků ITI 2021+. Projekt již byl fyzicky dokončen a slouží svému účelu. Sféra dále podporuje zvyšování úrovně vzdělávání v aglomeraci v technických a přírodních vědách, napomáhá růstu zájmu o jejich studium a nárůstu pracovní síly v hlavních ekonomických odvětvích aglomerace. V oblasti dopravy byl v roce 2025 úspěšně dokončen projekt cílený mimo jiné na zvýšení bezpečnosti dopravy (IROP) za pardubickým vlakovým nádražím. V této lokalitě by měl být v následujících letech vybudován s podporou z EU parkovací dům Vápenka, jehož cílem je zlepšení podmínek pro využívání veřejné hromadné dopravy, zejména železniční, vybudováním odpovídajících parkovacích kapacit P+R. V realizaci jsou všechny čtyři projekty schválené ze strany ŘO OP JAK cílené na mezisektorovou spolupráci, ve kterých je realizována spolupráce mezi VO a aplikační sférou s důrazem na konkrétní společné výzkumné záměry, budoucí aplikovatelnost výsledků a budování dlouhodobých partnerství. V rámci Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace je na dosažení synergických efektů kladen velký důraz. Tyto dopady jsou zachyceny v koincidenčních maticích. Jejich význam bude možné plně zhodnotit až po dokončení fyzické realizace většího počtu projektů.
Informace o podaných/schválených změnách integrované strategie.	Ve sledovaném období bylo podáno 7 žádosti o změnu v rámci čtyřech programových rámců ISg. Bližší informace k jednotlivým změnám jsou uvedeny dále. PR IROP První žádost o změnu byla podána 1. 7. 2025 a ze strany ŘO schválena 8. 7. 2025. PR IROP byl upraven zejména z následujících důvodů: - opatření 10. Multimodální osobní doprava – navýšení alokace EFRR na základě dohody o převedení alokace z Ostravské metropolitní oblasti; - opatření 2. Mateřské školy – aktualizace údajů v projektech dle skutečnosti; - opatření 3. Základní školy – aktualizace údaje v projektech dle skutečnosti. Druhá žádost o změnu byla podána 17. 12. 2025 a ze strany ŘO schválena 19. 12. 2025. PR IROP byl upraven zejména z následujících důvodů: - opatření 6. Památky – snížení alokace EFRR z důvodu realokace do opatření 7. Muzea; - opatření 7. Muzea – navýšení alokace EFRR z důvodu realokace z opatření 6. Památky; - opatření 1. Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí – aktualizace údajů v projektech dle skutečnosti, stažení projektu „Severní terasy a

	Žižkovy sady“ z PR IROP, zařazení projektu „Revitalizace lokality Červeňák“ do PR IROP; - opatření 3. Základní školy – aktualizace údajů v projektech dle skutečnosti; - opatření 4. Zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení – aktualizace údajů v projektech dle skutečnosti; - opatření 5. Infrastruktura sociálních služeb – aktualizace údajů v projektech dle skutečnosti, stažení projektu „Modernizace prostor pro sociální služby při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova“ z PR IROP, zařazení projektu „Centrum služeb pro osoby bez přístřeší“ do PR IROP; - opatření 6. Památky – aktualizace údajů v projektech dle skutečnosti; - opatření 8. Vozidla – aktualizace údajů v projektech dle skutečnosti; - opatření 9. Infrastruktura pro cyklistickou dopravu – aktualizace údajů v projektech dle skutečnosti. PR OPD V pořadí druhá žádost o změnu byla podána 27. 6. 2025 a ze strany ŘO schválena 11. 7. 2025. PR OPD byl upraven zejména z následujících důvodů: - Snížení v rámci dohody o převedení alokace do Ostravské metropolitní oblasti. - Přesuny v čerpání dle skutečného stavu přípravy. - Aktualizace termínu a stavu přípravy projektů na základě skutečnosti. Třetí žádost o změnu byla podána 17. 2. 2025 a ze strany ŘO nebyla do 31. 12. 2025. PR OPD byl upraven zejména z následujících důvodů: - Oznámení žadatele o stažení projektu "Revitalizace haly pro servis a údržbu drážních vozidel MHD v Hradci Králové" z PR OPD. - Přesuny v čerpání dle skutečného stavu přípravy. - Aktualizace termínů a stavu přípravy projektů na základě skutečnosti. PR OPŽP První žádost o změnu byla podána 26. 2. 2025 a ze strany ŘO schválena 11. 3. 2025. PR OPŽP byl upraven zejména z následujících důvodů: - Finanční plán – Posun čerpání v jednotlivých projektech zařazených pod opatření 2. Odpadové hospodářství. - Přehled indikátorů – Aktualizace částek způsobilých výdajů a podpory u projektů zařazených pod opatření 2. Odpadové hospodářství se promítla do změn cílových hodnot indikátoru 401201-RCO107. U projektu „CEKVO - Separační dvůr Chrudim“ došlo po odsouhlasení ze strany ŘO ke snížení cílové hodnoty indikátoru 401060. U projektu „CEKVO - Třídící linka separovaně sbíraných komunálních odpadů“ byla navýšena cílová hodnota indikátoru 401020. - Seznam strategických projektů - Úprava částek ve sloupci Rozpočet FS a Termín realizace projektu u projektových záměrů zařazených pod opatření 2. Odpadové hospodářství v souladu s aktualizovanými projektovými záměry. - Změna názvu žadatele UGI Hradubice, s.r.o. Druhá žádost o změnu byla podána 28. 5. 2025 a ze strany ŘO schválena 10. 6. 2025. PR OPŽP byl upraven zejména z následujících důvodů: - Finanční plán – Posun čerpání v jednotlivých projektech zařazených pod opatření 2. Odpadové hospodářství v souladu s aktualizovanými projektovými záměry. - Přehled indikátorů OPŽP_ITI – Aktualizace cílových hodnot indikátorů opatření 2. Odpadové hospodářství 401201-RCO107 a 401020 v souladu s aktualizovanými projektovými záměry. - Seznam strategických projektů – Úprava částek ve sloupci Rozpočet FS u projektových záměrů zařazených pod opatření 2. Odpadové hospodářství v souladu s
--	--

	aktualizovanými projektovými záměry. PR OP TAK Žádost o změnu byla podána 25. 9. 2025 a v tento den ze strany ŘO i schválena. Změna byla vyvolána úpravou parametrů jediného projektu v PR s vlivem na výstupový indikátor.
Opatření při neplnění ISg uložená MMR-ORP/ŘO.	Ve sledovaném období nedošlo k žádným opatřením kvůli neplnění ISg.
Informace o problémech, které se vyskytly v realizaci integrované strategie v průběhu období, za které je tato zpráva vykazována a přijatá opatření.	IROP Výzva k předkládání projektových záměrů do PR IROP Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství byla vyhlášena 10/2022, v době přípravy specifických pravidel ze strany IROP pro tuto aktivitu. Finální verze 77. výzvy byla zveřejněna 4/2023. Požadavky „modrozelených“ kritérií přijatelnosti uvedené v této výzvě vyžadují ze stran žadatelů značné úpravy projektových záměrů. Z tohoto důvodu dochází k posunům v harmonogramech realizace jednotlivých projektů a současně k významnému snížení způsobilých výdajů projektů. Výše uvedené znamená riziko neplnění nastavených finančních milníků a zároveň nedočerpání rezervovaných prostředků na tento specifický cíl. OP D Ve sledovaném období byl stažen jeden projektový záměr zaměřený na budování technického zázemí městské drážní dopravy z programového rámce, jelikož dle zpracované cost-benefit analýzy projekt nesplňuje podmínky hodnotících kritérií OPD. Další projekt, zařazený do programového rámce, cílený na vybudování nové trolejbusové trati, se nebude realizovat z důvodu negativního stanoviska jednoho ze subjektů přímo dotčených stavbou (ŘSD). S rizikem možné nezpůsobilosti se potýká též záměr na modernizaci a rozšíření dílenského zázemí dílen trolejbusů, který byl při přípravě programového rámce ze strany ŘO komunikován jako způsobilý. V současné době nositel v součinnosti s potenciálními žadateli komunikuje případné náhradní projekty. OP TAK Programový rámec obsahuje jediný strategický projekt, který byl předložen 1. 11. 2024 do příslušné výzvy ŘO. V současné době je v procesu hodnocení ve stavu „Žádost o podporu doporučena k financování“. V projektu však dochází k průtahům ve stavebním řízení a je riziko, že nebude zrealizován do 31. 12. 2027, což je nejzazší datum pro ukončení jeho fyzické realizace. OP JAK

	Jeden z pěti projektů zařazených do programového rámce neprošel věcným hodnocením. Další čtyři mají vydaný právní akt a jsou ve fyzické i finanční realizaci. Nedočerpaná alokace již nebude v rámci Strategie území Hradecko-pardubické aglomerace 2021+ využita a ŘO s ní naloží dle svých potřeb. OPŽP ŘO OPŽP stanovil termín pro ukončení výzev pro ITI na 30. 6. 2025, další výzvy nebudou v tomto programovém období vyhlášeny. Ve specifickém cíli strategie Adaptační opatření nebyl z důvodu časových posunů v projektové přípravě způsobených nepředvídatelnými problémy při zpracování projektových dokumentací předložen žádný z projektů zahrnutých do PR OPŽP.
Informace o potenciálních rizicích realizace integrované strategie a opatření k jejich eliminaci	Hlavním rizikem při realizaci Strategie je nedočerpaní alokace ve čtyřech operačních programech – IROP, OP D, OP TAK, OPŽP, které bylo popsáno v záložce Informace o problémech v realizaci ISg. Tomuto riziku se nositel ITI snaží předcházet pravidelným monitoringem projektů, aktualizací projektových záměrů a případnou navazující aktualizací programových rámců Strategie. IROP Existuje reálné riziko nenaplnění milníku stanoveného ze strany ŘO IROP k 30.6.2026, které vyplývá z údajů z monitoringu projektů. Ve vztahu k pomalému čerpání řeší nositel zejména dvě oblasti, resp. opatření Strategie, ve kterých je čerpání nulové, a to je oblast Cyklodopravy a Zelené infrastruktury. V rámci Cyklodopravy se Strategie zaměřuje na klíčovou Labskou cyklostezku a na realizaci jejích zejména páteřních úseků. Z důvodu zpoždování přípravy jednotlivých úseků a zároveň zdražování předpokládaných nákladů na jejich realizaci dochází k aktualizaci projektových záměrů, které reprezentují jednotlivé úseky. Tato optimalizace rozložení alokace mezi jednotlivé projekty by měla pomoci v realizaci jednotlivých úseků. V oblasti Zelené infrastruktury je zatím, zejména z důvodu komplikovaných dotačních podmínek, viz část Informace o problémech v realizaci ISg, realizován pouze jeden projekt. I zde došlo k optimalizaci rozdělení finančních prostředků mezi jednotlivé projekty v PR a zároveň k doplnění projektu statutárního města Pardubice s názvem Revitalizace lokality Červeňák, který je již v realizaci.
Popis evaluačních aktivit nositele IN	Nositel ITI průběžně provádí evaluaci naplňování integrované strategie. O postupech v plnění cílů jsou pravidelně na jednotlivých jednáních informováni členové ŘV A a PS5: Horizontální (složené z největších měst a obcí v aglomeraci, obou krajů, zástupců místních akčních skupin). Informace jsou předávány s ohledem na zaměření též na tematických pracovních skupinách. Zprávy o plnění Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace jsou také zpravidla ve čtvrtletních intervalech předkládány do Rady a Zastupitelstva města Pardubice. Ve sledovaném období nebyla uskutečněna žádná jiná evaluační aktivita.

Shrnutí pro veřejnost	Hradecko-pardubická aglomerace je v rámci ČR jedinečná dvoujaderná sídelní aglomerace, jejímiž jádry jsou dvě velikostně, významově a historicky srovnatelná města Hradec Králové a Pardubice. Strategie integrované územní investice pro Hradecko-pardubickou aglomeraci vychází ze specifických problémů a potřeb vymezeného území identifikovaných v socioekonomické analýze a odráží rozvojový potenciál území. Strategie ITI definuje šest strategických cílů, které budou prostřednictvím ITI plněny ze dvou fondů ESIF (ERDF, FS), z pěti operačních programů (IROP, OP TAK, OP JAK, OP D a OPŽP) s celkovou alokací dosahující téměř tři mld. Kč. Nositel ITI dosud vypsal 24 výzev k předkládání projektových záměrů do programových rámců pěti programů, ve kterých jsou do území aglomerace alokovány finanční prostředky z EU na realizaci projektů (IROP – 14 výzev, OP D – 3 výzvy, OPŽP – 4 výzvy, OP JAK – 1 výzva, OP TAK – 2 výzvy). Prostřednictvím ITI Hradecko-pardubické aglomerace jsou zajištěny prostředky na realizaci integrovaných strategických projektů v oblastech dopravy, vzdělávání, kultury, sociální péče, životního prostředí, sdílené infrastruktury pro podnikatele či mezisektorové spolupráce výzkumné a aplikační sféry. Do konce roku 2025 bylo v aglomeraci prostřednictvím nástroje ITI úspěšně zrealizováno 10 projektů, z toho 8 z oblasti vzdělávání a dva dopravní projekty. Další 14 projektů je v realizaci, 4 cílené do předškolního a základního vzdělávání, 2 kulturní, 2 dopravní, jeden projekt v oblasti sociálních služeb, jeden s cílem vybudovat zelenou infrastrukturu ve veřejném prostoru a 4 projekty zaměřené na spolupráci výzkumných organizací a firem v aglomeraci v rámci společných výzkumných aktivit.
Doplňující informace	V současné době nemáme žádné doplňující informace.

Financování dle specifických cílů

Číslo řádku	Specifický cíl strategického rámce	Souhrn opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Program	Číslo SC/opatření ŘO formát	CZV - PLÁN CELKEM	CZV - PLÁN K ROKU N	CZV – SKUTEČNOST	PODPORA Celkem - PLÁN CELKEM	PODPORA Celkem - PLÁN K ROKU N	PODPORA Celkem - SKUTEČNOST
1	5.1 Mateřské školy	5.1.1 Navyšování kapacit	IROP - MATEŘSKÉ ŠKOLY	IROP	06.04.01	249 337 847,99	52 941 176,77	71 734 172,19	224 404 063,19	47 647 059,09	64 560 754,98
2	5.3 Zájmové a neformální vzdělávání	5.3.1 Vzdělávací infrastruktura	IROP - ZÁJMOMÉ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ	IROP	06.04.01	80 516 941,31	0,00	80 516 941,04	72 465 247,18	0,00	68 439 399,88
3	3.1 Sociální služby a infrastruktura	3.1.1 Investice do infrastruktury a vybavení sociálních služeb	IROP - INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB	IROP	06.04.02	256 355 502,59	24 470 588,24		217 902 177,20	20 800 000,00	
4	1.2 Multimodalita a doprava v klidu	1.2.1 Multimodální osobní doprava a doprava v klidu	IROP - MULTIMODÁLNÍ OSOBNÍ DOPRAVA	IROP	06.06.01	149 977 375,56	0,00		127 480 769,23	0,00	
5	1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava	1.4.1 Bezpečnost v dopravě	IROP - INFRASTRUKTURA PRO BEZPEČNOU NEMOTOROVOU DOPRAVU	IROP	06.06.01	16 628 959,27	0,00	3 506 478,54	14 134 615,38	0,00	2 980 506,76
6	6.1 Památky	6.1.1 Technický stav kulturního dědictví	IROP - REVITALIZACE A VYBAVENÍ PRO ČINNOST PAMÁTEK PŘÍSPÍVAJÍCÍ K OCHRANĚ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ	IROP	06.04.04	186 726 726,08	40 000 000,00	33 169 678,24	158 717 717,17	34 000 000,00	28 194 226,50
7	2.2 Odpadové hospodářství	2.2.1 Intenzifikace separace a recyklace odpadů a jejich případné energetické využití	Odpadové hospodářství	OP ŽP	05.01.05.05	60 001 875,00	0,00		48 001 500,00	0,00	
8	2.4 Revitalizace veřejných prostranství a sídelní zeleně	2.4.1 Komplexní revitalizace veřejných prostranství	IROP - ZELENÁ INFRASTRUKTURA VE VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ MĚST A OBCÍ	IROP	06.02.02	359 466 709,01	0,00		305 546 702,66	0,00	
9	5.2 Základní školy	5.2.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí	IROP - ZÁKLADNÍ ŠKOLY	IROP	06.04.01	287 856 326,78	69 072 006,88	125 604 676,08	260 320 694,10	62 314 806,19	113 044 208,50
10	6.2 Paměťové instituce – muzea,	6.2.1 Technický stav paměťových institucí	IROP - REVITALIZACE, ODBORNÁ INFRASTRUKTURA A	IROP	06.04.04	210 633 484,16	40 000 000,00	33 783 248,49	179 038 461,54	34 000 000,00	28 715 761,22

Číslo řádku	Specifický cíl strategického rámce	Souhrn opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Program	Číslo SC/opatření ŘO formát	CZV - PLÁN CELKEM	CZV - PLÁN K ROKU N	CZV – SKUTEČNOST	PODPORA Celkem - PLÁN CELKEM	PODPORA Celkem - PLÁN K ROKU N	PODPORA Celkem - SKUTEČNOST
	galerie, knihovny a archivy		VYBAVENÍ PRO ČINNOST MUZEÍ								
11	1.1 Ekologická veřejná doprava	1.1.1 Ekologická veřejná doprava	IROP - NÍZKOEMISNÍ A BEZEMISNÍ VOZIDLA PRO VEŘEJNOU DOPRAVU	IROP	06.06.01	234 359 276,38	0,00	117 179 000,00	199 205 384,92	0,00	99 602 150,00
12	1.4 Bezpečná doprava a cyklo doprava	1.4.2 Infrastruktura pro cyklistickou dopravu	IROP - INFRASTRUKTURA PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU	IROP	06.06.01	114 960 925,22	0,00		97 716 786,44	0,00	
13	1.1 Ekologická veřejná doprava	1.1.1 Ekologická veřejná doprava	Infrastruktura městské drážní dopravy	OP D	04.03.01.08	448 574 896,72	0,00		368 086 794,00	0,00	
14	4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu	4.2.1 Infrastruktura pro výzkum a vývoj + vznik a rozvoj inovačních center a vědeckotechnických parků	Služby infrastruktury	OP TAK	01.01.01.04	308 032 392,00	0,00		154 016 196,00	0,00	
15	4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu	4.2.3 Spolupráce výzkumných organizací a firem + zvyšování kvality a objemu transferu technologií	Dlouhodobá mezisektorová spolupráce	OP JAK	02.01.01	373 400 000,00	0,00	69 634 705,44	354 730 000,00	0,00	65 230 287,89
16	2.3 Adaptační opatření	2.3.1 Adaptační opatření v krajině	Veřejná sídelní zeleň, protipovodňová opatření a srážková voda	OP ŽP	05.01.03.03	43 529 411,76	0,00		40 000 000,00	0,00	
17	2.2 Odpadové hospodářství	2.2.1 Intenzifikace separace a recyklace odpadů a jejich případné energetické využití	Odpadové hospodářství	OP ŽP	05.01.05.06	191 092 050,00	0,00		57 327 615,00	0,00	
18	2.2 Odpadové hospodářství	2.2.1 Intenzifikace separace a recyklace odpadů a jejich případné energetické využití	Odpadové hospodářství	OP ŽP	05.01.05.08	189 341 770,00	50 000 000,00		94 670 885,00	25 000 000,00	

Číslo řádku	PODPORA - Příspěvek EU - PLÁN CELKEM	PODPORA - Příspěvek EU - PLÁN K ROKU N	PODPORA - Příspěvek EU – SKUTEČNOST	Podpora - SR (národní veřejné zdroje) - PLÁN CELKEM	Podpora - SR (národní veřejné zdroje) - PLÁN K ROKU N	Podpora - SR (národní veřejné zdroje) - SKUTEČNOST	VLASTNÍ ZDROJE PŘÍJEMCE - PLÁN CELKEM	VLASTNÍ ZDROJE PŘÍJEMCE - SKUTEČNOST	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) - SKUTEČNOST	Národní soukromé zdroje – SKUTEČNOST	POČET PROJEKTŮ CZV – SKUTEČNOST	CZV - PA SKUTEČNOST	POČET PROJEKTŮ - PA SKUTEČNOST	Strategie
1	211 937 170,79	45 000 000,25	60 974 046,37	12 466 892,40	2 647 058,84	3 586 708,61	24 933 784,80	7 173 417,21	7 173 417,21	0,00	2	249 337 847,99	3	ITI_003
2	68 439 400,11	0,00	68 439 399,88	4 025 847,07	0,00	0,00	8 051 694,13	12 077 541,16	12 077 541,16	0,00	1	80 516 941,30	1	ITI_003
3	217 902 177,20	20 800 000,00		0,00	0,00		38 453 325,39					65 104 728,47	1	ITI_003
4	127 480 769,23	0,00		0,00	0,00		22 496 606,33							ITI_003
5	14 134 615,38	0,00	2 980 506,76	0,00	0,00	0,00	2 494 343,89	525 971,78	525 971,78	0,00	1	4 861 929,86	1	ITI_003
6	158 717 717,17	34 000 000,00	28 194 226,50	0,00	0,00	0,00	28 009 008,91	4 975 451,74	4 975 451,74	0,00	1	183 524 498,35	1	ITI_003
7	48 001 500,00	0,00		0,00	0,00		12 000 375,00							ITI_003
8	305 546 702,66	0,00		0,00	0,00		53 920 006,35					10 500 000,00	1	ITI_003
9	244 677 877,77	58 711 205,85	106 763 974,69	15 642 816,33	3 603 600,34	6 280 233,81	27 535 632,68	12 560 467,58	12 156 332,64	404 134,94	9	214 649 703,41	10	ITI_003
10	179 038 461,54	34 000 000,00	28 715 761,22	0,00	0,00	0,00	31 595 022,62	5 067 487,27	5 067 487,27	0,00	1	210 633 484,16	1	ITI_003
11	199 205 384,92	0,00	99 602 150,00	0,00	0,00	0,00	35 153 891,46	17 576 850,00	0,00	17 576 850,00	1	234 359 275,00	2	ITI_003
12	97 716 786,44	0,00		0,00	0,00		17 244 138,78							ITI_003
13	368 086 794,00	0,00		0,00	0,00		80 488 102,72					30 000 000,00	1	ITI_003
14	154 016 196,00	0,00		0,00	0,00		154 016 196,00							ITI_003
15	242 710 000,00	0,00	44 184 815,54	112 020 000,00	0,00	21 045 472,35	18 670 000,00	4 404 417,55	3 622 573,28	781 844,27	4	326 338 416,09	4	ITI_003
16	40 000 000,00	0,00		0,00	0,00		3 529 411,76							ITI_003
17	57 327 615,00	0,00		0,00	0,00		133 764 435,00					60 001 875,37	1	ITI_003
18	94 670 885,00	25 000 000,00		0,00	0,00		94 670 885,00							ITI_003

Indikátory

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření ŘO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
1								010011	Podané žádosti o podporu na integrované projekty	0,00		0,00				2,00	31.12.2025	36,00	A	Výstup	žádosti o podporu (IN)
2	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.1 Ekologická veřejná doprava	1.1.1 Ekologická veřejná doprava	Infrastruktura městské drážní dopravy	04.03.02.02.08	04.03.01.08	04	746002	Délka nových hramajových tratí a tratí metra	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	km
3	1 Zavést a zatraktivnit environment	1.1 Ekologická veřejná	1.1.1 Ekologická veřejná	Infrastruktura městské	04.03.02.02.08	04.03.01.08	04	745002	Délka nových h, rekonstruova	0,00	01.01.2021	4,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	km

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	entálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	doprava	doprava	dražní dopravy					ných nebo modernizovaných trolejbusových tratí												
4	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.1 Ekologická veřejná doprava	1.1.1 Ekologická veřejná doprava	Infrastruktura městské drážní dopravy	04.03.02.02.08.08	04.03.01.08	04	746201	Vybudování nové stanice metra	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	stanice
5	1 Zavést a zatraktivnit	1.1 Ekologická veřejná	1.1.1 Ekologická	Infrastruktura městské	04.03.02.02.08.08	04.03.01.08	04	745010	Počet nových či zmode	0,00	01.01.2021	4,00	31.12.2027	1,00	17.03.2025	0,00		0,00	P	Výstup	ks

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření ŘO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	doprava	veřejná doprava	drážní dopravy					rnizovaných zařízení obslužené a napájecí infrastruktury městské drážní dopravy				0:00:00								
6	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkumnou a aplikační základnu aglomerace	4.2 Podpora VaVaI a spolupráce ve výzkumu	4.2.3 Spolupráce výzkumných organizací a firem + zvyšování kvality a objemu transferu technologií	Dlouhodobá mezisektorová spolupráce	02.01.01.01.01	02.01.01	02	244001	Počet podpořených výzkumných organizací	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2029 0:00:00	9,00	29.11.2024	1,00	31.10.2024	9,00	P	Výstup	organizace

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
7	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkumnou a aplikační základnu aglomerace	4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu	4.2.3 Spolupráce výzkumných organizací a firem + zvyšování kvality a objemu transferu technologií	Dlouhodobá mezisektorová spolupráce	02.01.01.01.01	02.01.01	02	205002	Výzkumní pracovníci, kteří pracují v podpořených výzkumných zařízeních	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2029 0:00:00	30,93	29.11.2024	17,61	30.04.2025	30,84	P	Výstup	FTE/rok - pracovní místa
8	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkumnou a aplikační základnu	4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu	4.2.3 Spolupráce výzkumných organizací a firem + zvyšování kvality a objemu transferu technologií	Dlouhodobá mezisektorová spolupráce	02.01.01.01.01	02.01.01	02	214001	Podané patentové přihlášky	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2029 0:00:00	9,00	29.11.2024	0,00		0,00	P	Výsledek	patentové přihlášky

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	aglomerace																				
9	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.1 Mateřské školy	5.1.1 Navýšování kapacity	IROP - MATEŘSKÉ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509001	Moder nizovaná či rekons truovaná kapacita předšk olního vzdělá vání	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	osoby
10	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.3 Zájmové a neformální vzdělávání	5.3.1 Vzdělávací infrastruktura	IROP - ZÁJMOTVÉ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509021	Kapacit a nových učeben v podpo řených vzdělá vacích zaříze ních	0,00	01.01.2021	0,00	31.03.2024 0:00:00			0,00			P	Výstup	osoby

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum východní hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Záazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
11	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.3 Zájmové a neformální vzdělávání	5.3.1 Vzdělávací infrastruktura	IROP - ZÁJMOTVÉ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509051	Počet nových odborných učeben	0,00	01.01.2021	0,00	31.03.2024 0:00:00			0,00			P	Výstup	učebna
12	3 Posilovat sociální stabilitu, soudržnost obyvatel a rozvíjet podmínky pro jejich zdraví	3.1 Sociální služby a infrastruktura	3.1.1 Investice do infrastruktury a vybavení sociálních služeb	IROP - INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB	06.04.01.04.03	06.04.02	06	554401	Rekonstrukce či modernizovaná kapacita podpořených zařízení nepobytových sociálních služeb	0,00	01.01.2021	250,00	31.12.2027 0:00:00	4 413,00	07.07.2025	0,00		0,00	P	Výstup	osoby

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření ŘO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
13	3 Posilovat sociální stabilitu, soudržnost obyvatel a rozvíjet podmínky pro jejich zdraví	3.1 Sociální služby a infrastruktura	3.1.1 Investice do infrastruktury a vybavení sociálních služeb	IROP - INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB	06.04.01.04.03	06.04.02	06	554010	Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci	0,00	01.01.2021	9,00	31.12.2027 0:00:00	8,00	07.07.2025	0,00		0,00	P	Výstup	zázemí
14	14 1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.2 Multimodalita a doprava v klidu	1.2.1 Multimodální osobní doprava a doprava v klidu	IROP - MULTIMODÁLNÍ OSOBNÍ DOPRAVA	06.06.01.02.08	06.06.01	06	707101	Nová nebo modernizovaná intermodální spojení	0,00	01.01.2021	1,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	intermodální spojení
15	15 1 Zavést a zatraktivnit environmentálně	1.2 Multimodalita a doprava	1.2.1 Multimodální osobní doprava a	IROP - MULTIMODÁLNÍ OSOBNÍ	06.06.01.02.08	06.06.01	06	740010	Parkovací místa pro vozidla	0,00	01.01.2021	250,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	parkovací místa

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	a v klidu	doprava v klidu	DOPRAVA																	
16	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.2 Multimodalita a doprava v klidu	1.2.1 Multimodální osobní doprava a doprava v klidu	IROP - MULTIMODÁLNÍ OSOBNÍ DOPRAVA	06.06.01.02.08	06.06.01	06	751001	Délka komunikace s realizovaným preferenčním nebo kapacitním opatřením pro veřejnou dopravu	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	km
17	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.4 Bezpečná doprava a	1.4.1 Bezpečnost v dopravě	IROP - INFRASTRUKTURA PRO BEZPEČ	06.06.01.02.08	06.06.01	06	726011	Počet nehod na km komunikace s	16,39	01.01.2021	16,39	30.06.2028 0:00:00			0,00			A	Výsledek	počet nehod/km

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření ŘO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	entálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	cyklodoprava		NOU NEMOT OROVOU DOPRAVU					realizovaným bezpečnostním opatřením												
18	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.1 Ekologická veřejná doprava	1.1.1 Ekologická veřejná doprava	IROP - NÍZKOE MISNÍ A BEZEMI SNÍ VOZIDL A PRO VEŘEJNOU DOPRAVU	06.06.01.02.08	06.06.01	06	748101	Kapacita kolejových vozidel pro hromadnou veřejnou dopravu šetrných k životnímu prostředí	0,00	01.01.2021	1 600,00	31.12.2026 0:00:00	1 996,00	26.02.2024	0,00	27.06.2024	770,00	P	Výstup	cestující
19	1 Zavést a zatraktivnit	1.1 Ekologická veřejná	1.1.1 Ekologická	IROP - NÍZKOE MISNÍ A BEZEMI	06.06.01.02.08	06.06.01	06	748010	Počet nově pořízených	0,00	01.01.2021	17,00	31.12.2026	18,00	26.02.2024	0,00	27.06.2024	10,00	P	Výstup	vozidla

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	doprava	veřejná doprava	SNÍVOZIDLA PRO VEŘEJNOU DOPRAVU					vozidlo pro veřejnou dopravu				0:00:00								
20	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava	1.4.2 Infrastruktura pro cyklistickou dopravu	IROP - INFRASTRUKTURA PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU	06.06.01.02.08	06.06.01	06	761101	Podpora specializovaná cyklistická infrastruktura	0,00	01.01.2021	16,00	31.05.2029 0:00:00			0,00			P	Výstup	km
21	2 Snížit negativní dopady	2.4 Revitalizace	2.4.1 Komplexní	IROP - ZELENÁ INFRASTRUKTURA	06.02.01.02.07	06.02.02	06	444011	Počet obyvatel,	0,00	01.01.2021	32 581,00	30.06.2029	4 783,00	28.02.2025	0,00		0,00	P	Výsledek	osoby

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Data východí hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	lidské činnosti na životní prostředí a atraktivnit veřejná prostranství měst a obcí	veřejných prostranství a sídelní zeleně	revitalizace veřejných prostranství	TRUKTURA VE VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ MĚST A OBCÍ					kteří mají přístup k nové nebo modernizované zelené infrastruktuře				0:00:00								
22	2 Snížit negativní dopady lidské činnosti na životní prostředí a atraktivnit veřejná prostranství měst a obcí	2.4 Revitalizace veřejných prostranství a sídelní zeleně	2.4.1 Komplexní revitalizace veřejných prostranství	IROP - ZELENÁ INFRASTRUKTURA VE VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ MĚST A OBCÍ	06.02.01.02.07	06.02.02	06	426001	Objem retenčních nádrží pro využití srážkové vody	0,00	01.01.2021	6,00	30.06.2029 0:00:00	6,00	28.02.2025	0,00		0,00	P	Výsledek	m3
23	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškol	5.2 Základní školy	5.2.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí	IROP - ZÁKLADNÍ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509041	Počet modernizovaných odborných	0,00	01.01.2021	7,00	31.12.2027 0:00:00	5,00	20.11.2023	0,00	31.12.2024	5,00	P	Výstup	učebna

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	ního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace								učebe n												
24	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.2 Základní školy	5.2.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí	IROP - ZÁKLADNÍ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	323 000	Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů	0,00	01.01.2021	3 170,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výsledek	GJ/rok
25	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a	5.2 Základní školy	5.2.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí	IROP - ZÁKLADNÍ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509 021	Kapacitativních učebe n v podpořených vzdělávacích	0,00	01.01.2021	717,00	31.12.2027 0:00:00	680,00	25.04.2025	124,00	30.06.2025	304,00	P	Výstup	osoby

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	zájmového na celém území aglomerace								zařízení												
26	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.2 Základní školy	5.2.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí	IROP - ZÁKLADNÍ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509031	Kapacita rekonstrukčních či modernizačních učeben v podpořených vzdělávacích zařízeních	0,00	01.01.2021	144,00	31.12.2027 0:00:00	177,00	17.04.2025	0,00	31.12.2024	102,00	P	Výstup	osoby
27	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.2 Základní školy	5.2.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí	IROP - ZÁKLADNÍ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	500501	Počet uživatelů nového nebo modernizačních vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2021	687,00	30.06.2029 0:00:00	2 812,00	25.04.2025	392,00	02.10.2025	392,00	P	Výsledek	uživatelé/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	celém území aglomerace								ní za rok												
28	6 Zvýšit atraktivitu území aglomerace, zajistit ochranu kulturního dědictví a rozvíjet potenciál kulturních a kreativních odvětví	6.1 Památky	6.1.1 Technický stav kulturního dědictví	IROP - REVITALIZACE A VYBAVENÍ PRO ČINNOST PAMÁTEK PŘÍSPÍVAJÍCÍ K OCHRANĚ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ	06.04.01.04.06	06.04.04	06	908021	Počet revitalizovaných památek a kulturních objektů	0,00	01.01.2021	1,00	31.12.2027 0:00:00	1,00	22.08.2024	0,00		0,00	P	Výstup	objekty
29	6 Zvýšit atraktivitu území aglomerace, zajistit ochranu kulturního dědictví a rozvíjet potenciál kulturních	6.1 Památky	6.1.1 Technický stav kulturního dědictví	IROP - REVITALIZACE A VYBAVENÍ PRO ČINNOST PAMÁTEK PŘÍSPÍVAJÍCÍ K OCHRANĚ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ	06.04.01.04.06	06.04.04	06	323000	Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výsledek	GJ/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Záazek	Data záazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	h a kreativních odvětví			NĚ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ																	
30	6 Zvýšit atraktivitu území aglomera ce, zajistit ochranu kulturního dědictví a rozvíjet potenciál kulturních a kreativních odvětví	6.2 Paměťové instituce – muzea, galerie, knihovny a archivy	6.2.1 Technický stav paměťových institucí	IROP - REVITALIZACE, ODBORNÁ INFRASTRUKTURA A VYBAVENÍ PRO ČINNOST MUZEÍ	06.04.01.04.06	06.04.04	06	910052	Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti kultury a cestovního ruchu	0,00	01.01.2021	13 000,00	30.06.2029 0:00:00	13 000,00	14.11.2023	0,00		0,00	P	Výsledek	návštěvníci/rok
31	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkum	4.2 Podpora VaVala spolupráce ve výzkumu	4.2.1 Infrastruktura pro výzkum a vývoj + vznik a rozvoj inovačních center a vědeck	Služby infrastruktury	01.01.01.01.04	01.01.01.04	01	200002	Podniky spolupracující s výzkumnými organizacemi	0,00	01.01.2021	1,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	podniky

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Záazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	ou a aplikační základnu aglomerace		otechnických parků																		
32	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkumnou a aplikační základnu aglomerace	4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu	4.2.1 Infrastruktura pro výzkum a vývoj + vznik a rozvoj inovačních center a vědeckotechnických parků	Služby infrastruktury	01.01.01.01.04	01.01.01.04	01	230000	Počet nově vzniklých a modernizovaných inovačních infrastruktur	0,00	01.01.2021	1,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	infrastruktury
33	2 Snížit negativní dopady lidské činnosti na životní prostředí a zatraktivnit veřejná	2.3 Adaptační opatření	2.3.1 Adaptační opatření v krajině	Veřejná sídelní zeleň, protipovodňová opatření a srážková voda	05.01.02.02.04.03	05.01.03.03	05	432002	Počet obyvatel, kteří mají prospěch z protipovodňových opatření	0,00	01.01.2021	1 733,00	31.12.2029 0:00:00			0,00			P	Výsledek	osoby

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	prostranství měst a obcí																				
34	2 Snížit negativní dopady lidské činnosti na životní prostředí a zatraktivnit veřejná prostranství měst a obcí	2.2 Odpadové hospodářství	2.2.1 Intenzifikace separace a recyklace odpadů a jejich případné energetické využití	Odpadové hospodářství	05.01.02.02.06.08	05.01.05.08	05	401020	Nově vybudovaná kapacita zařízení pro třídění, dotřídování, úpravu a využití ostatních i nebezpečných odpadů	0,00	01.01.2021	8 000,00	31.12.2029 00:00:00			0,00			P	Výstup	t/rok
35								010021	Integrované projekty s vydaným právním aktem	0,00		0,00				3,00	31.12.2025	27,00	A	Výstup	projekt s právním aktem (IN)
36								010031	Integrované	0,00		0,00				3,00	31.12.2025	21,00	A	Výstup	projekt v

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Záazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
									projekty v realizaci												realizaci (IN)
37								010041	Ukončené integrované projekty	0,00		0,00				2,00	31.12.2025	9,00	A	Výstup	ukončené projekty (IN)
38								010061	Vyhlášené výzvy nositelé	0,00		0,00				0,00	31.12.2025	24,00	R	Výstup	výzvy (IN)
39								010071	Ukončené výzvy nositelé	0,00		0,00				0,00	31.12.2025	24,00	R	Výstup	výzvy (IN)
40	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a	1.1 Ekologická veřejná doprava	1.1.1 Ekologická veřejná doprava	Infrastruktura městské drážní dopravy	04.03.02.02.08	04.03.01.08	04	746003	Délka rekonstrukce nových nebo modernizovaných tramvajových tratí a tratí metra	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 00:00:00			0,00			P	Výstup	km

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	konkurenceschopnost																				
41	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkumnou a aplikační základnu aglomerace	4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu	4.2.3 Spolupráce výzkumných organizací a firem + zvyšování kvality a objemu transferu technologií	Dlouhodobá mezisektorová spolupráce	02.01.01.01.01	02.01.01	02	214 021	Publikace z podporovaných projektů	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2029 0:00:00	109,00	29.11.2024	5,00	30.04.2025	5,00	P	Výsledek	publikace
42	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkumnou a	4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu	4.2.3 Spolupráce výzkumných organizací a firem + zvyšování kvality a objemu transferu	Dlouhodobá mezisektorová spolupráce	02.01.01.01.01	02.01.01	02	244 011	Počet institucí ovlivněných intervencí	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2029 0:00:00	18,00	29.11.2024	0,00		0,00	P	Výsledek	instituce

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	aplikační základnu aglomerace		ru technologií																		
43	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.1 Mateřské školy	5.1.1 Navýšování kapacity	IROP - MATEŘSKÉ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509011	Navýšení kapacity předškolního vzdělávání	0,00	01.01.2021	250,00	31.12.2027 0:00:00	250,00	24.12.2025	0,00		0,00	P	Výstup	osoby
44	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území	5.1 Mateřské školy	5.1.1 Navýšování kapacity	IROP - MATEŘSKÉ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	500401	Počet uživatelů nové nebo modernizované péče o děti za rok	0,00	01.01.2021	220,00	30.06.2029 0:00:00	454,00	24.12.2025	0,00		0,00	P	Výsledek	uživatelé/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	aglomerace																				
45	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.1 Mateřské školy	5.1.1 Navýšování kapacity	IROP - MATEŘSKÉ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	323000	Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů	0,00	01.01.2021	1 753,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výsledek	GJ/rok
46	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.1 Mateřské školy	5.1.1 Navýšování kapacity	IROP - MATEŘSKÉ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	500002	Počet podpořených škol či vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2021	3,00	31.12.2027 0:00:00	3,00	24.12.2025	0,00		0,00	P	Výstup	zařízení

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
47	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.3 Zájmové a neformální vzdělávání	5.3.1 Vzdělávací infrastruktura	IROP - ZÁJMOTVĚ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509031	Kapacita rekonstrukčních či modernizačních učeben v podpořených vzdělávacích zařízeních	0,00	01.01.2021	200,00	31.03.2024 0:00:00	200,00	18.12.2023	0,00	31.12.2023	200,00	P	Výstup	osoby
48	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.3 Zájmové a neformální vzdělávání	5.3.1 Vzdělávací infrastruktura	IROP - ZÁJMOTVĚ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ	06.04.01.04.02	06.04.01	06	323000	Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů	0,00	01.01.2021	0,00	31.03.2024 0:00:00			0,00			P	Výsledek	GJ/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
49	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.3 Zájmové a neformální vzdělávání	5.3.1 Vzdělávání infrastruktura	IROP - ZÁJMOTVĚ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ	06.04.01.04.02	06.04.01	06	500002	Počet podpořených škol či vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2021	1,00	31.03.2024 0:00:00	1,00	18.12.2023	0,00	31.12.2023	1,00	P	Výstup	zařízení
50	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.3 Zájmové a neformální vzdělávání	5.3.1 Vzdělávání infrastruktura	IROP - ZÁJMOTVĚ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509041	Počet modernizovaných odborných učeben	0,00	01.01.2021	8,00	31.03.2024 0:00:00	10,00	18.12.2023	0,00	31.12.2023	10,00	P	Výstup	učebna
51	5 Zajistit dostupné a kvalitní	5.3 Zájmové a	5.3.1 Vzdělávání	IROP - ZÁJMOTVĚ A	06.04.01.04.02	06.04.01	06	525201	Odhad počtu účastn	0,00	01.01.2021	0,00	31.03.2024	58 880,00	18.12.2023	0,00		0,00	P	Výsledek	osoby/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomeraace	neformální vzdělávání	infrastruktura	NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ					íků v kurzech celožitovního učení				0:00:00								
52	3 Posilovat sociální stabilitu, soudržnost obyvatel a rozvíjet podmínky pro jejich zdraví	3.1 Sociální služby a infrastruktura	3.1.1 Investice do infrastruktury a vybavení sociálních služeb	IROP - INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB	06.04.01.04.03	06.04.02	06	323000	Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů	0,00	01.01.2021	2 156,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výsledek	GJ/rok
53	3 Posilovat sociální stabilitu, soudržnost obyvatel a rozvíjet podmínky	3.1 Sociální služby a infrastruktura	3.1.1 Investice do infrastruktury a vybavení sociálních	IROP - INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB	06.04.01.04.03	06.04.02	06	554611	Počet uživatelů nových nebo modernizovaných zařízení	0,00	01.01.2021	320,00	30.06.2029 0:00:00	4 413,00	07.07.2025	0,00		0,00	P	Výsledek	uživatelé/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Záazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	pro jejich zdraví		ch služeb						sociální péče za rok												
54	3 Posilovat sociální stabilitu, soudržnost obyvatel a rozvíjet podmínky pro jejich zdraví	3.1 Sociální služby a infrastruktura	3.1.1 Investice do infrastruktury a vybavení sociálních služeb	IROP - INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB	06.04.01.04.03	06.04.02	06	554101	Nová kapacita podpořených zařízení pobyť ových sociálních služeb	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	osoby
55	3 Posilovat sociální stabilitu, soudržnost obyvatel a rozvíjet podmínky pro jejich zdraví	3.1 Sociální služby a infrastruktura	3.1.1 Investice do infrastruktury a vybavení sociálních služeb	IROP - INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB	06.04.01.04.03	06.04.02	06	554201	Rekonstrukce či modernizovaná kapacita podpořených zařízení pobyť ových sociálních služeb	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	osoby

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
56	3 Posilovat sociální stabilitu, soudržnost obyvatel a rozvíjet podmínky pro jejich zdraví	3.1 Sociální služby a infrastruktura	3.1.1 Investice do infrastruktury a vybavení sociálních služeb	IROP - INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB	06.04.01.04.03	06.04.02	06	554301	Nová kapacita podpořených zařízení nepobytových sociálních služeb	0,00	01.01.2021	105,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	osoby
57	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.2 Multimodalita a doprava v klidu	1.2.1 Multimodální osobní doprava a doprava v klidu	IROP - MULTIMODÁLNÍ OSOBNÍ DOPRAVA	06.06.01.02.08	06.06.01	06	764010	Parkovací místa pro jízdní kola	0,00	01.01.2021	63,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	parkovací místa
58	1 Zavést a zatraktivnit	1.2 Multimodalita	1.2.1 Multimodální osobní	IROP - MULTIMODÁLNÍ	06.06.01.02.08	06.06.01	06	749001	Počet uživatelů nové	0,00	01.01.2021	98021,00	30.06.2029			0,00			P	Výsledek	uživatelé/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	environm entálně příznivou dopravu v rámci aglomera ce a posílit její bezpečno st a konkuren ceschopn ost	doprav a v klidu	doprav a a doprav a v klidu	OSOBNÍ DOPRA VA					nebo moder nizova né veřejn é dopra vy za rok				0:00: 00								
59	1 Zavést a zatraktiv nit environm entálně příznivou dopravu v rámci aglomera ce a posílit její bezpečno st a konkuren ceschopn ost	1.4 Bezpeč ná doprav a a cyklodo prava	1.4.1 Bezpeč nost v doprav ě	IROP - INFRA STRUKTU RA PRO BEZPEČ NOU NEMOT OROV U DOPRA VU	06.06 .01.0 2.08	06.06 .01	06	726 001	Délka komun ikace s realizo vaným bezpe čnostn ím opatře ním	0,00	01.0 1.20 21	0,50	31.1 2.20 26 0:00: 00	0,28	10.0 2.20 25	0,28	31.08 .2025	0,28	P	Výstup	km
60	1 Zavést a zatraktiv	1.1 Ekologi cká	1.1.1 Ekologi	IROP - NÍZKOE MISNÍ A	06.06 .01.0 2.08	06.06 .01	06	749 001	Počet uživat elů	3 95 6 40 0,00	01.0 1.20 21	3 97 7 00 0,00	30.0 6.20 28	3 65 1 74 9,00	26.0 2.20 24	0,00		0,00	P	Výsledek	uživatelé/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	nit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	veřejná doprava	cká veřejná doprava	BEZEMISNÍ VOZIDLA PRO VEŘEJNOU DOPRAVU					nové nebo modernizované veřejné dopravy za rok				0:00:00								
61	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.1 Ekologická veřejná doprava	1.1.1 Ekologická veřejná doprava	IROP - NÍZKOE MISNÍ A BEZEMISNÍ VOZIDLA PRO VEŘEJNOU DOPRAVU	06.06.01.02.08	06.06.01	06	360102	Odhadované emise skleníkových plynů	386,25	01.01.2021	377,25	30.06.2028 0:00:00	523,63	26.02.2024	0,00		0,00	P	Výsledek	tun CO2 ekv./rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření ŘO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
62	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.1 Ekologická veřejná doprava	1.1.1 Ekologická veřejná doprava	IROP - NÍZKOE MISIONÍ A BEZEMI SNÍ VOZIDL A PRO VEŘEJNOU DOPRAVU	06.06.01.02.08	06.06.01	06	361113	Množství odstraněných emisí primárních PM2,5 a prekurzorů sekundárních PM2,5	0,00	01.01.2021	0,08	30.06.2028 0:00:00	0,21	26.02.2024	0,00		0,00	P	Výsledek	t/rok
63	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkuren	1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava	1.4.2 Infrastruktura pro cyklistickou dopravu	IROP - INFRAS TRUKTURA PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU	06.06.01.02.08	06.06.01	06	761201	Počet uživatelů specializované cyklistické infrastruktury za rok	0,00	01.01.2021	375500,00	31.12.2029 0:00:00			0,00			P	Výsledek	uživatelé/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření ŘO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	ceschopnost																				
64	1 Zavést a zatraktivnit environmentálně příznivou dopravu v rámci aglomerace a posílit její bezpečnost a konkurenceschopnost	1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava	1.4.2 Infrastruktura pro cyklistickou dopravu	IROP - INFRAS TRUKTURA PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU	06.06.01.02.08	06.06.01	06	764010	Parkovací místa pro jízdní kola	0,00	01.01.2021	20,00	31.05.2029 0:00:00			0,00			P	Výstup	parkovací místa
65	2 Snížit negativní dopady lidské činnosti na životní prostředí a zatraktivnit veřejná prostranství měst a obcí	2.4 Revitalizace veřejných prostranství a sídelní zeleně	2.4.1 Komplexní revitalizace veřejných prostranství	IROP - ZELENÁ INFRAS TRUKTURA VE VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ MĚST A OBCÍ	06.02.01.02.07	06.02.02	06	444001	Zelená infrastruktura podpořená pro jiné účely než přizpůsobování se změně	0,00	01.01.2021	2,95	31.12.2027 0:00:00	1,87	28.02.2025	0,00		0,00	P	Výstup	hektary

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
									klimatu												
66	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.2 Základní školy	5.2.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí	IROP - ZÁKLADNÍ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	509051	Počet nových odborných učeben	0,00	01.01.2021	24,00	31.12.2027 0:00:00	28,00	25.04.2025	6,00	30.06.2025	12,00	P	Výstup	učebna
67	5 Zajistit dostupné a kvalitní počáteční vzdělávání včetně předškolního, neformálního a zájmového na celém území aglomerace	5.2 Základní školy	5.2.1 Vzdělávací infrastruktura a zázemí	IROP - ZÁKLADNÍ ŠKOLY	06.04.01.04.02	06.04.01	06	500002	Počet podpořených škol či vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2021	11,00	31.12.2027 0:00:00	10,00	25.04.2025	1,00	30.06.2025	6,00	P	Výstup	zařízení

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
68	6 Zvýšit atraktivitu území aglomerace, zajistit ochranu kulturního dědictví a rozvíjet potenciál kulturních a kreativních odvětví	6.1 Památky	6.1.1 Technický stav kulturního dědictví	IROP - REVITALIZACE A VYBAVENÍ PRO ČINNOST PAMÁTEK PŘÍSPÍVAJÍCÍ K OCHRANĚ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ	06.04.01.04.06	06.04.04	06	910052	Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti kultury a cestovního ruchu	0,00	01.01.2021	8 000,00	30.06.2029 0:00:00	45 000,00	22.08.2024	0,00		0,00	P	Výsledek	návštěvníci/rok
69	6 Zvýšit atraktivitu území aglomerace, zajistit ochranu kulturního dědictví a rozvíjet potenciál kulturních a kreativních odvětví	6.2 Paměťové instituce – muzea, galerie, knihovny a archivy	6.2.1 Technický stav paměťových institucí	IROP - REVITALIZACE, ODBORNÁ INFRASTRUKTURA A VYBAVENÍ PRO ČINNOST MUZEÍ	06.04.01.04.06	06.04.04	06	907030	Počet nově zpřístupněných a zefektivněných podsbírek a fondů	0,00	01.01.2021	4,00	31.12.2027 0:00:00	4,00	14.11.2023	0,00		0,00	P	Výstup	podsbírky/fondy

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Data východí hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Záazek	Data záazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
70	6 Zvýšit atraktivitu území aglomerace, zajistit ochranu kulturního dědictví a rozvíjet potenciál kulturních a kreativních odvětví	6.2 Paměťové instituce – muzea, galerie, knihovny a archivy	6.2.1 Technický stav paměťových institucí	IROP - REVITALIZACE, ODBORNÁ INFRASTRUKTURA A VYBAVENÍ PRO ČINNOST MUZEÍ	06.04.01.04.06	06.04.04	06	323000	Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výsledek	GJ/rok
71	6 Zvýšit atraktivitu území aglomerace, zajistit ochranu kulturního dědictví a rozvíjet potenciál kulturních a kreativních odvětví	6.2 Paměťové instituce – muzea, galerie, knihovny a archivy	6.2.1 Technický stav paměťových institucí	IROP - REVITALIZACE, ODBORNÁ INFRASTRUKTURA A VYBAVENÍ PRO ČINNOST MUZEÍ	06.04.01.04.06	06.04.04	06	908101	Počet podpořených muzeí	0,00	01.01.2021	1,00	31.12.2027 0:00:00	1,00	14.11.2023	0,00		0,00	P	Výstup	muzea

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Záazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
72	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkumnou a aplikační základnu aglomerace	4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu	4.2.1 Infrastruktura pro výzkum a vývoj + vznik a rozvoj inovačních center a vědeckotechnických parků	Služby infrastruktury	01.01.01.01.04	01.01.01.04	01	231000	Počet rychle rostoucích firem nově umístěných v inovační infrastruktuře	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výsledek	podniky
73	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkumnou a aplikační základnu	4.2 Podpora VaVal a spolupráce ve výzkumu	4.2.1 Infrastruktura pro výzkum a vývoj + vznik a rozvoj inovačních center a vědeckotechnických parků	Služby infrastruktury	01.01.01.01.04	01.01.01.04	01	232022	Počet využitých oblastí služeb	0,00	01.01.2021	0,00	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	oblasti služeb

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	aglomerace																				
74	4 Rozvíjet a podporovat podnikání, inovace a digitalizace, propojovat výzkumnou a aplikační základnu aglomerace	4.2 Podpora VaVaI a spolupráce ve výzkumu	4.2.1 Infrastruktura pro výzkum a vývoj + vznik a rozvoj inovačních center a vědeckotechnických parků	Služby infrastruktury	01.01.01.01.04	01.01.01.04	01	241000	Zrekonstruované, rozšířené a nově vybudované kapacity	0,00	01.01.2021	2 456,20	31.12.2027 0:00:00			0,00			P	Výstup	m2
75	2 Snížit negativní dopady lidské činnosti na životní prostředí a zatraktivnit veřejná prostranství měst a obcí	2.3 Adaptační opatření	2.3.1 Adaptační opatření v krajině	Veřejná sídelní zeleň, protipodňová opatření a srážková voda	05.01.02.02.04.03	05.01.03.03	05	432201	Nově vybudovaná nebo zpevněná protipodňová ochrana pobřežního pásu a břehů	0,00	01.01.2021	1,30	31.12.2029 0:00:00			0,00			P	Výstup	km

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření ŘO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
									řek a jezer												
76	2 Snížit negativní dopady lidské činnosti na životní prostředí a zatraktivnit veřejná prostranství měst a obcí	2.2 Odpadové hospodářství	2.2.1 Intenzifikace separace a recyklace odpadů a jejich případné energetické využití	Odpadové hospodářství	05.01.02.02.06.05	05.01.05.05	05	401060	Nově vybudovaná kapacita pro předcházení vzniku komunálních odpadů a systému sběru a svozu zejména komunálních odpadů	0,00	01.01.2021	1 700,00	31.12.2029 0:00:00			0,00			P	Výstup	t/rok
77	2 Snížit negativní dopady lidské činnosti na životní prostředí a zatraktiv	2.2 Odpadové hospodářství	2.2.1 Intenzifikace separace a recyklace odpadů a jejich případn	Odpadové hospodářství	05.01.02.02.06.05	05.01.05.05	05	401201	Investice do zařízení pro tříděný sběr odpadu	0,00	01.01.2021	1 899 544,91	31.12.2029 0:00:00			0,00			P	Výstup	euro

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření ŘO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Záazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
	nit veřejná prostranství měst a obcí		é energetické využití																		
78	2 Snížit negativní dopady lidské činnosti na životní prostředí a zatraktivnit veřejná prostranství měst a obcí	2.2 Odpadové hospodářství	2.2.1 Intenzifikace separace a recyklace odpadů a jejich případné energetické využití	Odpadové hospodářství	05.01.02.02.06.06	05.01.05.06	05	401201	Investice do zařízení pro tříděný sběr odpadu	0,00	01.01.2021	2 293 100,00	31.12.2029 0:00:00	1 922 751,85	17.09.2025	0,00		0,00	P	Výstup	euro
79	2 Snížit negativní dopady lidské činnosti na životní prostředí a zatraktivnit veřejná prostranství měst a obcí	2.2 Odpadové hospodářství	2.2.1 Intenzifikace separace a recyklace odpadů a jejich případné energetické využití	Odpadové hospodářství	05.01.02.02.06.06	05.01.05.06	05	401020	Nově vybudovaná kapacita zařízení pro třídění, dotřídřování, úpravu a využití ostatn	0,00	01.01.2021	7 400,00	31.12.2029 0:00:00			0,00			P	Výstup	t/rok

Číslo řádku	Strategický cíl strategického rámce	Specifický cíl strategického rámce	Opatření strategického rámce	Opatření programového rámce	Kód SC/opatření EK formát	Číslo SC/opatření RO formát	Kód programu	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Data východní hodnoty	Cílová hodnota	Data cílové hodnoty	Závazek	Data závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Data dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Agregační příznak ISg	Typ indikátoru	Měrná jednotka
									ích i nebezpečných odpadů												

Přiložené dokumenty						
Číslo řádku	Pořadí	Název dokumentu	Soubor	Doložený soubor	Vložil/a	Datum vložení
1	1	Strategické projekty ITI HK-PA	https://cssf21.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1TUHJpbG9oeVVNWkIOZc5NTQ2OTc5OTtQcmIsb2hhRE1TO0ZhbHNI	Ano	HOLEVA1_EXT	12.01.2026 11:33:06
2	2	ČP o pravdivosti údajů	https://cssf21.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1TUHJpbG9oeVVNWkIOZc5NTQ5NDM4NjtQcmIsb2hhRE1TO0ZhbHNI	Ano	HOLEVA1_EXT	12.01.2026 11:36:05
3	3	Zápis z ŘV A	https://cssf21.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1TUHJpbG9oeVVNWkIOZgwODMzMTEwOTtQcmIsb2hhRE1TO0ZhbHNI	Ano	HOLEVA1_EXT	26.01.2026 9:53:10
4	4	Zpráva o plnění SITI_30.6.2025	https://cssf21.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1TUHJpbG9oeVVNWkIOZgwODM0NTg3OTtQcmIsb2hhRE1TO0ZhbHNI	Ano	HOLEVA1_EXT	26.01.2026 10:01:34

